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GRAN GELATO

Modello: 0638/01
Codice: 00C063801AR0
EAN: 8003705105638

Gelatiera elegante e compatta per preparare in casa ottimi gelati. Grazie al cestello refrigerante si ottiene
un ottimo gelato dopo solo 30 minuti. Completamente smontabile e lavabile ¢ facile da usare e da pulire.

Specifiche prodotto

Tazza refrigerante (larghezza 24 cm - altezza 15 cm)
Capacita 1,0 L

Tasto on off

Completamente smontabile e lavabile
Potenza

Marchi di conformita

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

26.00 cm
26.00 cm
28.00 cm
2.87Kg
3.64 Kg
8.13 Kg
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Pezzi container 40H
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